جار الله محمود بن عمر، الکشاف فی حقائق التنزل و عیون الاقویل فی وجوه التاویل، دار المعرفه، بیروت، بی تا
- ۱۲ سبط ابن جوزی، تذکره الخواص، منشورات الشریف الرضی، قم، ۱۴۱۸ق
- ۱۳ سید رضی، نهج البلاغه، نشر هجرت، قم، ۱۴۱۴ق

- ١٤ سيوطى، جلال الدين عبدالرحمن بن ابى بكر، تاريخ الخلفاء، نور محمد، كراچى، ١٣٧٨ق/١٩٥٩م
- ١٥ شيبانى، ابى عبدالله، المسند احمد بن حنبل، دار احيا التراث العربى، چاپ سوم، بيروت، بى تا
- ١٦ شيخ طوسى، اختيار معرفة الرجال (رجال كشى)، انتشارات دانشگاه مشهد، ١٣٤٨ش
- ١٧ شيخ طوسى، الفهرست، المكتبة المرتضوية، نجف اشرف
- ١٨ شيخ طوسى، رجال الشيخ الطوسى، انتشارات اسلامى جامعه مدرسين، ١٤١٥ق
- ١٩ شيخ كلينى، كافى، ناشر اسلاميه، تهران، ١٣٦٢ش
- ٢٠ شيخ مفيد، الإرشاد في معرفة حجج الله على العباد، كنگره شيخ مفيد، چاپ اول، قم، ١٤١٣ق
- ٢١ صدوق، محمد بن على بن الحسين بن بابويه القمى معروف به شيخ صدوق، عيون اخبار الرضا(ع)، تصحيح شيخ حسين الاعلمى، چاپ اول، منشورات موسسه الاعلمى للمطبوعات، بيروت، ١٤٠٤ق/١٩٨٤م
- ٢٢ طباطبائى، سيد محمد حسين (علامه طباطبائى)، الميزان فى تفسير القرآن، موسسه الاعلمى للمطبوعات، بيروت، ١٣٩٤ق
- ٢٣ طبرسى، جوامع الجامع، نشر دانشگاه، تهران، ١٣٤٧ش
- ٢٤ طبرى، محمد بن جرير، تاريخ الامم و الملوك، دارالتراث، بيروت، ١٣٨٧ق
- ٢٥ طبرى، محمد بن جرير بن رستم، دلائل الامامة، بعثت، قم،